
ESTADO DO MARANHÃO p, ̂  ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALÉ " — H~~
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL V
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Processo Administrativo n° 1001001/2020

Modalidade: Pregão Presencial N" 005/2020
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de
digitalização, tratamento de dados e gerenciamento em sistema próprio de
automação, de documentos referentes aos exercícios de 2017 a 2020, junto as
Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de
Trizidela do Vale - MA.

Autenticidades dos Documentos de

Habilitação da Empresa:

T. N. SILVEIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 34.054.088/0001-46



13/02/2020 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

r;PL Trizicia a do V^aií
Proc./ÜRff2=^/20:®

PROTOCOLO: 190003703

DATA DO PROTOCOLO: 27/06^019

NÚMERO DE REGISTRO: 21102273640

ARQUIVAMENTO: 21102273640

EMPRESA: T N SILVEIRA OLIVEIRA

^ Requenmenio do Empresário (hnps:/Avbwv.empresafaciLms.gov.t>r/$lgfacil/conb8to-social/downI08d-contrato-
eletronlco/ar()ulvo/UmV>!dVWyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaVV9IMTU2UTY2NjESMVSxOTA4UDU3MDMucGRm/download/2/pessoa/17S22/co_protocolo/MAPU

www.empresafacll.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocoIo=MAP1904158965



Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria da Racionalização e SimpllEcaçio
IggJ Departamento de Registro Empresarial e Integração

":pL - Trizideta do VajL
píoc. iMi M /20 m
PI q 2^2^ U

REQfiÉÈMENmOE^MPREBARro
Pollias 1/1

HUUERO CE IDENT1FICAÇAD PO REGtSTRO DE EMPRESA-fSRS CA SEDE

XXX

NAS DA FILIAL iiFMndar K«»nlF se ele ral«(vAB e lAarj

XXX k

NOME 00 EMPRESÁRIO icemplstc. 9>m«M«lavru)

TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA
\

NACtOMAUD-OE

BRASILEIRA

ESTADO CML

SOLTEIROIAI 1

CERALDA APARECIDA RODRIGUES DA SILVEIRA OLIVEIRA
deSo nratoi UI' C3"F(niifM»o)

DETRAN ICE (HO.^SS.ISS-aS

REGIME DE SENSIM ulMe)

XXX

SEXO

Masculino

FILHO DE tiu>) '

ANTONIO OLAVlO DE OLIVEIRA GERALDA APARECIDA RODRIGUES DA SILVEIRA OLIVEIRA
HASCiOO&M{daUMnMamftfiH} DOCUMENTOOE IDEVrmCAÇAOiAimra)

01/05/1991 04522454942
EMANCiRaCO POR (Ismii M maMpnio • tomcnu i» un út minat)

XXX
DOtiliaUAOO NA ILOSRADOURO -lua. », KC)

RUA DAS ACACIAS
COMPLEMENTO BAIIlfiOíDISTRirO

XXX RESIDENCIAL JARDINS PRIME
UUWCWO

Bacabal Lííí
declara, aob as penas da tel, nâo estar Impedido de exercer atividade empresária, que n8o poaeul outro registre da empresário e requer:
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO |À JUNTA COMERCiAL DO XXX

CODIGC E DESCRIÇÃO DO ATO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
080 - inscrição XXX

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA, 080 - INSCRIÇAO XXX

NOME EMPRESARIAL

TN SILVEIRA OLIVEIRA

LOGRADOURO (r>a,ei. Me)

TRAVESSA FREDERICO LEDA

ENQUADRAMENTO

ME (Mlcroempresa)
NÚMERO

1S27

COMPLEMENTO flAIHRO.'DlSIRITO CEP

XXX COHASI 65700-000

UIMdPIO CORREIOSLBTRONICOffilAE.)

Bacabal | MA i BRASIL diana.ana.mariagjhoWiail.CQni
VALOR DO CAPITAL • RS VALdI DO CAPITAL • IgtPMUnis)

20.000,00 vinte mu reais
COKATnrmOEECONOAICA OoaitSo d: C«|Ms

AiT^id ptv» Dâi Serviços combinados de escrltúno e apoio admlnisirativo(sonsuliwia em llciiaçSes púWlcas e contratos,AiraoMo pnn.pii consuRoiía na área de recursos humanos e consulloria na elaboraçáo de prestaçSo de crsnías da convênios e
8211jOO congêneres, serviços ds digitaçSo e organizaçSo de anguivos em CD-ROMe/ou DVD); Desenvolvimento e
ABvrMtSnrdM licenciamento de programas de computador custointeévels. AUvidades de consulloria 6 audilofíB conláM e
6202300.6920602, 8219901 tributária: Pesquisas da mercado e de opinião pública: Fotocópias.

NUMERO DE INSCRIÇAO NO CNPJ

XX

|TRA.-rSFERENClADE5CDEOUOEfn.lALOS
CtlTRA Ur NIREANIERIOR

DATAASSIKATURA

íSAJa-aoig

.pA(;AqsoEitQ^.HQMJJ/
DEFERIDO. PUBUQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAÇÃO

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

MA2190002747499

* £sid doctmttrno fdi d«ra4o no pc<tíl €mpmA

JUCEMA

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/06/2019 17:21 SOB 21102273640.
PRDTCCOLO: 190803703 DE 27/06/2019. CÓDIGO DE VBRIFICAÇ&O:
11902922800. NIRE: 21102273640.
T H SILVEIRA OLIVEIRA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
sscretAria-geral

SAO LOiS, 27/06/2019
www. oR^resaf acil. na. gov. br

A validade deste documanto, ae ir^reaao, fica sujeito á cooçrovaçao de aua autenticidade noa xespectivoe porteLe.
Infomando aeus respectivos códigos de verificação



13/02/2020 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação

Receita Federal

Participe Serviços Legislação Canais

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 34.054.088/0001-46

Data da Emissão : 21/01/2020

Hora da Emissão ; 17; 16:50

Código de Controle da Certidão : 2D34.096E.682F.5846

Tipo da Certidão : Negativa

.-PL - TrbidtUci do
Proc. ÍMÍJ26L/20 2

Certidão Negativa emitida em 21/01/2020, com validade até 19/07/2020.

Página Anterior

servicos.recelta.fazen<la.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



13/02/2020 Certidão Negativa de Dél^to :::

CaiUim 'M OhmMVít
SSáitÂtihiàr^jhh

Resultado da Validação da Certidão NegaUvaDiwdaAtlva da Olvida Ativa

CERTIDÃO VÁUOA)

N» da Certidão: 056127/19

Data de Validade: 14/02/2020

Data de Emissão: 17/10/2019 09:30:06

Inscrição Estadual: O

CPF/CNPJ: 34054068000146

Razão Social:

T^PL-.Tr
Proc./ílí
FLS.
Rub

m tã,

Niiví Cuí^iUlIíi lrni)r|rr:ir

DeseiWciivinR pela StUiKOTiC. • 200S-1ÜC9

sistemas.sefaz.ma.gov.br/cei1idoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDivtda/Uiva/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResuitado.Jsf



13/02/2020 Certidão Negativa de 086110:::

ify muuu
iíii íaiui:£»

Resultado da Validação da Certidão Negativa da Odbito

CERTIDÃO VALIDAI

NO da Certidão: 083962/19

Data de Validade: 14/02/2020 09:29:28

Data de Emissão: 17/10/2019 09:29:28

Inscrição Estadual: O

CPF/CNP3: OdOSdOSSOOOlte

Razão Social:

Neva Consulta ! imprimir

Ocsenv^.lvido pela Selat/CCiTtC - Z0tiã-2«09

sIstemas.sefaz.ma.gov.br/certIdoes/jsp/valIdacaoCertIdaoNegativa/valIdacaoCertIdaoNegativaResultado.jsf



Histórico do Empregador

Rub. ~ jr:^
Dúvidas mais Freqüentes | fnício | V -

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 34.054.088/0001-46

Razão social: T N SILVEIfRA OLIVEIRA

Data de

Emissão/Leitura

11/02/2020

22/01/2020

'-«/12/2019

02/12/2019

08/11/2019

30/09/2019

09/09/2019

14/08/2019

26/07/2019

07/07/2019

Data de Validade

111/02/2020 a 11/03/2020

[22/01/2020 a 20/02/2020
j22/12/2019a20/01/2020
102/12/2019 a 31/12/2019

08/11/2019 a 07/12/2019

30/09/2019 a 29/10/2019

09/09/2019 a 08/10/2019

14/08/2019 a 12/09/2019

26/07/2019 a 24/08/2019

07/07/2019 a 05/08/2019

Número do CRF

2020021104152843665800

j 2020012209062330883432
12019122205055944548300

12019120204371766290794
12019110809065661380339

12019093004270404878513

j 2019090904420336851750

í 2019081404573004596155
_l

2019072605564882188565

2019070704071668537264

Resultado da consulta em 13/02/2020 11:41:29



13/02/2020 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

Validação de certidão de débitos emitida

?P' - r-i-Proc. Jslj
FLS. ^
Rub.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização i

www.lstjus.br/cenidao



CPL - Trízidela do Vali
Proc. jffiJ&L/20M

Rub/' ^ ^

pori:^',?, cri:DTCT.ARTO

JUoTTÇA DO TRABA',HO

CERTIDÂO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: T N SILVEIRA OLIVEIRA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 34.054.088/0001-46

Certidão n°: 1761405/2020

Expedição: 21/01/2020, às 21:51:15

Validade: 18/07/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que T N silveira oliveira

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

34.054.088/0001-46, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Duvidas e sijgeâcíssr líndr.ícst. jtis.br



13/02/2020 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

DPL - Trizidsla do
Proc. j I2^2ÁI
FLS. rz

• PROTOCOLO: 1S0900466

• DATA DO PROTOCOLO: 14/08/2019

• NÚMERO DE REGISTRO: 21102273S40

• ARQUIVAMENTO; 2019Q900466

• EMPRESA: TN SILVEIRA OLIVEIRA

Ata (hllps;//www.empresafacil.ma.gov.br/si9lacil/contrato-soc)al/downloací-conlrat<i-

eletronico/arquivo/QXRhXz>^NTVjMDJn2jNiiOGUucGRm/dovmload/2/pes8oa/17522/co_prolocolD/MAE1900181600)

wviiw.empresafactl.ma.gov.br/lista-cle-doaimentos/?protocolo=MAE1900181600



T
.
 N
.
 S
I
L
V
E
I
R
A
 O
L
I
V
E
I
R
A

C
N
P
I
:
 3
4
.
0
S
1
,
(
i
n
a
/
O
O
O
I
-
4
6

T
V
.
 F
H
S
P
e
K
I
C
O
 I
B
P
A
 I
«
?
7
,
 C
O
H
M
I
I

P
A
C
^
B
M
-
 M
A
I
t
A
/
/
í
f
A
O
-
 M
A
 C
F
P
 C
.
S
.
T
t
W
-
O
O
O

j
 NI

RE
 21

10
22
73
6^
 

~
S
A
I
A
N
Ç
O
 D
E
 
A
B
E
R
T
U
R
A
 D
A
 R
R
M
A
 T
. 
N
.
 S
IL

VE
IR

A 
OL
IV
EI
RA
 
E
M
 
27
/0
6/
20
19
, 
C
N
P
I
:

34
.0

54
,0

68
/0

00
1-

46
 ,
 L
OC
AL
IZ
AD
A 

N
A
 T
V
,
 F
R
E
D
E
R
I
C
O
 L
E
D
A
 1
82
7.
 C
U
H
A
B
 1
, 
B
A
C
A
B
A
L
 -

M
A
R
A
N
H
Ã
O
,
 a
p
 6
S
.
7
0
0
4
0
0
.

A
T
I
V
O
 a
n
C
U
L
A
N
T
E

D
I
S
P
O
N
I
B
U
I
D
A
D
E

A
T
I
V
O
 P
E
R
M
A
N
E
N
T
E

M
O
V
A
h
 4
 U
i
e
A
R
l
I
o
s

10
.0

00
.0

0 
3
0
0
0
0
.
0
0

P
A
S
S
I
V
O
 O
R
O
I
L
A
N
T
E

P
A
T
R
I
M
Ô
N
I
O
 L
I
Q
U
I
D
O

Í
A
P
I
T
A
L
S
O
D
A
L

R
f
 S
E
R
V
A
S

1
0
0
0
0
.
0
0
 

30
11

00
.0

0

fi
e 

«fF
B 

i o
it

»*
»"

'.
".

,.
:'

 :
 ?<

• 
'«►

'K
l á

"%
i-

c
-í

',
 
N

' 
iü

s
-T

. 
f 

a

fiâ
eâ

ba
l- 

M
a^

ii 
dc

 Ju
lho

^1
9

Tk
ia

o 
N

al
ai

ia
el

 S
ilv

gU
o 

O
Ilu

ei
ra



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretária Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integração

Página 2 de 2

Proc. 11
FLS._
Fvub.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa T N SILVEIRA OLIVEIRA , consta assinado digitaimente por:

íjaldentificagão do(s) Asslnanteísjv

CPF/CNPJ

19807783372

04049819333

Nome

ANA MARIA BARROS CAVALCANTE

TIAGO NATANAEL SILVEIRA OLIVEIRA

JUCEMA

CERTIFICO O REGISTRO EH lí/08/2019 13:46 SOB N' 20190900466.
PROTOCOLO; 190900466 DE 14/08/2019. CÓDIGO DE VERIFICftÇAO:
11903770466. KIRB: 21102273640.
T N SILVEIRA OLIVEIRA

Lilian Thazesa Rodriguas Mendonça
SECRETÁRIA-GERAL

SÃO LOXS, 16/0S/2O19
www.ençresafacll.ma.gov.br

A validada daata documento, se impresso, fica sujeito à coi^rovaçSo da sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação



13/02/2020 ISSWEBArea Administrativa

(/Issweb/home-xhlml)

Verificar Autenticidade da NFS-e

."^PL-
Proc. i( do

CONFIRMAÇÃO DE AUTENCIDADE DA NFS-E

Número: 16

Espécie: Nota Fiscal Eletrônica

Série: Nota Fiscal Eletrônica

Código de Verificação: A3KUR9TJS

Chave de Segurança: 466069V850V3Z08WFDDQNUGPZW9MDVFO

Data de Emissão: 11/02/2020

Hora de Emissão: 11:35:42

Situação: Normal

Gerar PDF Imprimir NFS-e Gerar XML Voltar

fSS (/issweb/home.xhtmi) Fioriiii Sociedade Civil Software LTDA {http://www.fiorilli.com.br)

© Copyright 2012-2020. Todos os Direitos Reservados.

170.0.54.118;5661/issweCi/pagina8/put>lic/consulfa/autenticiaade:jsessionid=f5V25i2GGXfZT8ukPzyePqX0.undefined


